

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Riepilogo Titoli

Titolo	Anno Accertamento	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare
1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	2010	64.951,26	59.579,94	-4.495,68	875,64
	2012	685.845,86	146.000,00	0,00	539.845,86
	2013	2.401.909,38	55.882,38	-755.847,68	1.590.179,32
	2014	2.485.357,59	132.928,34	-843.588,88	1.508.840,37
	2015	2.440.829,58	2.497,90	-818.241,84	1.620.089,84
	2016	2.304.368,73	39.443,00	-3.840,00	2.261.085,73
	2017	2.974.657,33	809.988,15	-171.743,41	1.992.925,77
	2018	14.377.894,73	12.092.029,54	1.108.616,54	3.394.481,73
	Totale Titolo 1	27.735.814,46	13.338.349,25	-1.489.140,95	12.908.324,26
2 - Trasferimenti correnti	2011	334.464,10	0,00	0,00	334.464,10
	2012	489.621,71	0,00	0,00	489.621,71
	2013	343.954,82	0,00	0,00	343.954,82
	2014	288.499,56	0,00	0,00	288.499,56
	2015	460.924,54	0,00	0,00	460.924,54
	2017	524.580,14	381.070,62	1.417,01	144.926,53
	2018	12.884.302,12	15.410.783,21	4.577.838,37	2.051.357,28
	Totale Titolo 2	15.326.346,99	15.791.853,83	4.579.255,38	4.113.748,54
3 - Entrate extratributarie	2011	171.066,36	1.247,94	0,00	169.818,42
	2012	242.512,08	107.485,37	18,18	135.044,89
	2013	64.392,86	692,69	3,33	63.703,50
	2014	136.612,34	53.231,28	-15.016,67	68.364,39
	2015	166.585,47	84.478,31	0,00	82.107,16
	2016	702.571,45	113.880,42	31.802,67	620.493,70
	2017	2.902.295,80	1.307.361,49	-204.126,78	1.390.807,53
	2018	3.926.174,83	2.560.276,07	1.180.529,21	2.546.427,97
	Totale Titolo 3	8.312.211,19	4.228.653,57	993.209,94	5.076.767,56
4 - Entrate in conto capitale	2005	56.957,64	0,00	0,00	56.957,64

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018**Elenco Residui Attivi per anno di provenienza****Riepilogo Titoli**

Titolo	Anno Accertamento	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare
	2006	53.965,99	0,00	0,00	53.965,99
	2010	14.760,87	0,00	-1.166,65	13.594,22
	2013	15.874,02	14.806,50	883,05	1.950,57
	2014	500.676,01	15.243,64	0,00	485.432,37
	2015	384.808,06	106.221,14	-107.480,38	171.106,54
	2016	580.808,11	822,82	-27.359,54	552.625,75
	2017	1.067.030,24	927.911,60	0,00	139.118,64
	2018	27.303.895,06	5.863.793,23	-20.393.132,30	1.046.969,53
	Totale Titolo 4	29.978.776,00	6.928.798,93	-20.528.255,82	2.521.721,25
5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	2003	91.007,99	0,00	0,00	91.007,99
	2006	64.442,12	0,00	0,00	64.442,12
	2012	14.700,00	10.580,00	0,00	4.120,00
	2013	60.155,43	33.267,37	-2.160,78	24.727,28
	2014	430.840,83	188.340,41	-82.090,03	160.410,39
	2015	510.802,00	195.387,00	-1.153,00	314.262,00
	Totale Titolo 5	1.171.948,37	427.574,78	-85.403,81	658.969,78
6 - Accensione Prestiti	2018	498.500,00	0,00	0,00	498.500,00
	Totale Titolo 6	498.500,00	0,00	0,00	498.500,00
9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	2013	29.150,00	0,00	-3.150,00	26.000,00
	2015	1.464,50	0,00	0,00	1.464,50
	2017	422.306,72	420.584,01	-0,53	1.722,18
	2018	23.981.447,17	26.159.694,61	2.266.973,48	88.726,04
	Totale Titolo 9	24.434.368,39	26.580.278,62	2.263.822,95	117.912,72
	TOTALE GENERALE	107.457.965,40	67.295.508,98	-14.266.512,31	25.895.944,11